令 和 ４ 年 ４ 月 2 8 日

お客さま各位

理 事 長  岸  和 雄

窓口営業時間変更のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、にいかわ信用金庫は、下記の店舗において窓口営業時間を変更し、令和４年

６月１日(水)より、１時間の休止時間を設定させていただきます。

 対象店舗をご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

なお、店舗に併設する ATM コーナー、インターネットバンキングのご利用時間は

変更ございませんので、窓口営業休止時間中もご利用いただけます。

記

１．対象店舗

・入善支店（下新川郡入善町入膳 5444-3） ℡（0765）72-0143

・泊支店 （下新川郡朝日町泊 418） ℡（0765）82-0246

・水橋支店（富山市水橋辻ケ堂 135-3） ℡（076）478-1151

・新庄支店（富山市向新庄町 1-1-2） ℡（076）451-5158

・富山支店（富山市西町 7-6） ℡（076）421-2455

2．対象店舗における窓口営業時間の変更（店舗により営業時間が異なります）

対象店舗 現在 令和４年６月１日(水)から

入善支店 9：00～15：00
9：00～11：30、12：30～15：00

窓口営業休止時間（11：30～12：30）

泊支店 〃
9：00～12：30、13：30～15：00

窓口営業休止時間（12：30～13：30）

水橋支店 〃
9：00～11：30、12：30～15：00

窓口営業休止時間（11：30～12：30）

新庄支店 〃
9：00～11：30、12：30～15：00

窓口営業休止時間（11：30～12：30）

富山支店 〃
9：00～12：30、13：30～15：00

窓口営業休止時間（12：30～13：30）

ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません（平日 8：45～19：00）

※富山支店の ATM コーナーの営業時間は（平日 8：45～21：00）となります。

３．近隣店舗のご案内

対象店舗 最寄店舗 所在地 電話番号

入善支店 桜井支店 黒部市三日市 3146-１ （0765）52-0227

泊支店 入善支店 下新川郡入善町入膳 5444-3 （0765）72-0143

水橋支店 滑川営業部 滑川市四間町 693-1 （076）475-3121

新庄支店 富山支店 富山市西町 7-6 （076）421-2455

富山支店 新庄支店 富山市向新庄町 1-1-2 （076）451-5158

【お問い合わせ先】

にいかわ信用金庫 各店舗（上記１．に記載）

                 お客様相談窓口 （0120）704-705